
JOHN WOLFRAM 
elitní jednotka SEAL

OBSAH 
WW OW 1 srmer /I1/4

}

MARTIN TOMÁNEK 
odborník na 
modelační techniky 
těla

komedianti, divila 
bych se."

DAVID STREJC 
Al expert

60 d-t
„Museli jsme se naučit 
vypnout mozek.

vědět

„O liposukcích se říká, 
že jsou pro obézní jedince. 
Opak je však pravda."

00 zažít
3U

ne 
A

„Kdyby synové nebyli

VALÉRIE ZAWADSKÁ 
herečka a dabérka

84
„Práce, která se dá vykonávat 
vzdáleně, zanikne."

»Někdy je obtížnější 
, J ose vracet domu

do Čech než se 
dostávat do dálav 
ke vzdáleným
kmenům.

CG

cerrec

4

,

RUDOLF ŠVAŘÍČEK 
cestovatel, dobrodruh

90 měnit

„Svobodný ,mládenec5 
z v. z 1 66

S vášní pro erby.

__ V a

ZDENĚK KUBÍK 
heraldik



D.- ixc-s

4-3

11 i 1,

Ш

zažit
ennnenne

MICHAL PROKOP
zpěvák

„Nepamatuji, že by někdo 
u nás zažil dva comebacky, 
v tom jsem asi rekordman."

16
Ж

Ж

*<B»i

„Mám štěstí, že pracuji OLDŘICH NAVRÁTIL 
s mně blízkými lidmi." herec

.woreonny

Obklopte se. 
Lidmi, kteří J
lepší než

IK

46

30měnit

„V politické debatě 
bych umřela."

EVA DECASTELO 
herečka a moderátorka

Sk

3:

the

»

;2040%

b
f
i
n
g
n

&

NIVAN 00,

2011)„Došlo mi, že moie 
budoucnost není

iE

№

STANISLAV CHAVIK 
architekt hot rodů(6

ж

„Z Bechyně tvoříme místo 
konfrontace současného NICOLE STAVA

Panství Bechyněa historického. 66

О

tady doma.

BARBORA 
PROCHÁZKOVÁ 
genetička

awenst

50vést

^ш^
-----------------
rete.
^^^^■m

vést..Složení mikrobiomu ukrytého 
ve střevech je pro každého
Z nas jedinečné. „Chtěli jsme kvalitní snídani."

^.^«^^

MARIE A PETR HRDÍ 
Proud Mary


